matérias alusivas a editais de licitação e outras matérias de interesse da Justiça Eleitoral,
conforme condições,  descrições,  especi�icações e exigências estabelecidas no Termo  de
Referência  e  na  minuta  de  contrato,  no  valor  total  anual  estimado  de  R$  70.000,00
(setenta mil reais) para anos não eleitorais e R$ 101.570,28 (cento e um mil, quinhentos e
setenta reais e vinte e oito centavos) em anos eleitorais, por inexigibilidade de licitação,
com  fulcro  no  artigo  74,  caput,  da  Lei  nº  14.133/2021,  condicionada  à  comprovação
oportuna das regularidades da contratada exigidas por lei.

Com  tais  considerações,  remetam-se 	 os 	 autos  à  Secretaria  de